
Repossi
macchine agricole

Repossi Macchine agricole s.r.l.

Via V. Emanuele II, 40 - 27022 Casorate Primo (PV) - Italia
Tel. **39 02 905 66 25 - Fax **39 02 905 13 08

e-mail: info@repossi.it - Web: www.repossi.it

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

mod. Spandy 1.8H



8

9

12

13

4 5 4

3

2

3

54

55
53

1

5631
32

34
33

46 45

44 41

40

39

37

3828 30

29
27

25

26

13

20 21

23
22

24

42
43

51

19

10

11

14

3

6

7

15

35

36

54

17
11

16

18

A

A

45

474849

5052

Tav. 1 Mod. Spandy 1.8 H



Pos. Cod. pezzo Descrizione

1 09.00.3404.00 Supporto motore Diesel

2 09.00.3438.00 Piastra fissaggio motore alla culla

3 03.06.1021.01 Ranella ø 10 UNI 6592 (10,5x21x2) zincata

4 07.07.1025.05 Vite TE 10x25 8.8 uni 5739 zincata

5 03.10.0002.00 Supporti antivibranti a campana

6 07.02.0010.01 Dado autobloccante M 10 tipo metalblock DIN980V / DIN934

7 07.07.1225.04 Vite TE 12x25 8.8 uni 5739

8 07.03.1230.00 Vite TCEI (Brugola) 12x30 UNI 5931

9 04.01.0315.15 Motore oleodinamico 315cc (HPK SH ribassato per sterzo)

9,1 04.01.0001.90 Kit guarnizioni per motorino oleodinamico (tipo tondo epm - omp)

10 07.07.0816.05 Vite TE 8x16 8.8 uni 5739 zincata

11 03.06.0817.01 Ranella ø 8 UNI 6592 (8,4x17x1,6) zincata

12 03.09.0040.00 Seeger 40e UNI 7435

13 03.03.0206.03 Cuscinetto 30206 conico - 30x62x16

14 01.03.0018.06 Cicalino retromarcia

15 03.13.0008.00 Ingrassatore M 8 diritto

16 07.07.0830.05 Vite TE 8x30 8.8 uni 5739 zincata

17 07.02.0008.01 Dado autobloccante M 8 tipo metalblock DIN980V / DIN934

18 11.020.3461.00 Parafango posteriore Spandy

19 03.03.2008.01 Nilos 32008 JV

20 09.00.3301.00 Assale ruote posteriori

21 01.06.1608.40 Ruota completa 16x6.50-8 con cerchio bianco 4 fori FIAT "SUPERTURF"

21,1 01.06.1608.41 Copertura 16x6.50-8 "SUPERTURF"

21,2 01.06.1608.02 Camera d`aria per ruota 16x6.50-8

21,3 01.06.1608.03 Cerchio a 4 fori 5.50-8 per ruota 16x6.50-8

22 07.07.1225.05 Vite TE 12x25 8.8 uni 5739 zincata

23 07.07.1225.04 Vite TE 12x25 8.8 uni 5739

24 01.08.1215.00 Dado speciale per colonnette semiassi M12

25 03.11.0540.00 Spina elastica 5x40 uni 6873

26 09.00.3448.00 Spina fissaggio cilindro al cassone

27 07.02.0018.01 Dado autobloccante M 18 tipo metalblock DIN980V / DIN934

28,1 09.00.3405.03 Supporto posteriore destro parafango

28,2 09.00.3405.04 Supporto posteriore sinistro parafango

29 09.00.2527.00 Perno fissaggio gruppo ranghinante lato aspi

30 04.09.0027.02 Cilindro doppio effetto per sollevamento cassone Spandy 1.8 H

30,1 04.09.0027.90 Kit guarnizioni per cilindro sollevamento cassone (REP027)

31 09.00.3454.00 Tampone di appoggio cassone

32 03.10.8060.12 Paracolpi troncoconico M12

33 09.00.3403.00 Supporto motore trazione

34 07.07.1235.04 Vite TE 12x35 8.8 uni 5739

35 07.07.1440.04 Vite TE 14x40 8.8 uni 5739

36 07.07.1445.04 Vite TE 14x45 8.8 uni 5739

37 07.03.1440.00 Vite TCEI (Brugola) 14x40 UNI 5931

38,1 04.01.0315.30 Motore oleodinamico 315cc con freno a tamburo destro (MSY)

38,2 04.01.0315.31 Motore oleodinamico 315cc con freno a tamburo sinistro (MSY)

38,3 04.01.0250.30 Motore oleodinamico 250cc con freno a tamburo destro (MSY)

38,4 04.01.0250.31 Motore oleodinamico 250cc con freno a tamburo sinistro (MSY)

39 01.08.1615.00 Dado speciale per colonnette semiassi M16

40 01.06.6516.00 Ruota completa 6.50-16 tractor motrice

40,1 01.06.6516.01 Copertura 6.50-16 tractor motrice



Pos. Cod. pezzo Descrizione

40,2 01.06.6516.02 Camera d`aria per ruota 6.50-16

40,3 01.06.6516.03 Cerchio a 4 fori per ruota 6.50-16

41 09.00.3462.00 Parafango con protezione interna

42 03.07.0830.01 Ranella 8,5x30x4 (zincata)

43 07.02.0008.01 Dado autobloccante M 8 tipo metalblock DIN980V / DIN934

44 07.07.1025.05 Vite TE 10x25 8.8 uni 5739 zincata

45 07.07.0820.05 Vite TE 8x20 8.8 uni 5739 zincata

46,1 09.00.3405.01 Supporto anteriore destro parafango

46,2 09.00.3405.02 Supporto anteriore sinistro parafango

47 07.07.0620.05 Vite TE 6x20 8.8 uni 5739 zincata

48 01.03.0018.04 Interruttore staccabatteria

49 11.030.3466.00 Supporto scatola interruttore sicurezza

50 11.012.3467.00 Carter scatola supporto interruttore staccabatteria

51 09.00.3400.00 Telaio principale Spandy idrostatica

52 07.09.0616.00 Vite TSCC 6x16 UNI 7688 zincata (a testa svasata per cacciavite a croce)

53 07.07.1445.01 Vite TE 14x45 8.8 uni 5737

54 07.02.0014.01 Dado autobloccante M 14 tipo metalblock DIN980V / DIN934

55 09.00.3420.00 Pedana accesso posto di guida

56 07.07.1020.05 Vite TE 10x20 8.8 uni 5739 zincata



71

72

73

88

91

92

90

91
90

91 89

88
91

88
91

86

84

84

85

81 82 83

78

79

70

77

77

A

B

AB

74

76

80

75

87

C

93

94

C

71

72

Tav. 2 Mod. Spandy 1.8 H



Pos. Cod. pezzo Descrizione

70 09.00.3431.00 Telaio carter motore

71 07.07.1025.05 Vite TE 10x25 8.8 uni 5739 zincata

72 03.06.1021.01 Ranella ø 10 UNI 6592 (10,5x21x2) zincata

73 07.07.0820.05 Vite TE 8x20 8.8 uni 5739 zincata

74 09.00.3419.00 Pavimento copri serbatoio lato destro con attacco batteria

75 10.09.81030210.00 Serbatoio gasolio per LDW 1003 completo di supporto e antivibranti

76 09.00.3425.00 Pavimento copri serbatoio lato sinistro

77 07.13.0610.02 Vite TBLC (testa bombata larga a Combi Pg CI) 6x10 UNI 7684 zincata

78 09.00.3449.00 Albero cerniera cassone

79 03.07.1135.01 Ranella 11x35x4 zincata

80 07.07.1020.05 Vite TE 10x20 8.8 uni 5739 zincata

81 01.17.0034.00 Tappo di scarico magnetico 3/4"

82 04.05.5050.07 Blocco differenziale elettroidraulico

83 07.03.0670.02 Vite TCEI (Brugola) 6x70 UNI 5931 zincata

84 07.07.1030.05 Vite TE 10x30 8.8 uni 5739 zincata

85 03.06.1021.01 Ranella ø 10 UNI 6592 (10,5x21x2) zincata

86 09.00.3407.00 Serbatoio per Spandy H con staffe di fissaggio

87 01.17.0038.04 Tappo con astina di livello min-max

88 07.07.0820.05 Vite TE 8x20 8.8 uni 5739 zincata

89 09.00.3417.00 Pavimento anteriore destro con spessore

90 07.07.0810.05 Vite TE 8x10 8.8 UNI 5739 zincata

91 03.06.0817.01 Ranella ø 8 UNI 6592 (8,4x17x1,6) zincata

92 09.00.3418.00 Pavimento anteriore sinistro con spessore

93 09.00.3481.00 Gommino protezione carico gasolio

94 09.00.3465.00 Coperchio serbatoio nafta



110

112

113

114

116

117

111

120

121

103

106

105

104

100

101

100

102

108 107 109

115

118

119

Tav. 3 Mod. Spandy 1.8 H



Pos. Cod. pezzo Descrizione

100 01.20.0050.01 Cassetta batteria

101 01.20.0075.00 Batteria 12V 75 Ah

102 07.13.0610.02 Vite TBLC (testa bombata larga a Combi Pg CI) 6x10 UNI 7684 zincata

103 09.00.3427.00 Copertura supporto distributore

104 09.00.3456.00 Gommino per supporto distributore

105 01.02.0512.01 Cavo per acceleratore per Spandy 1.8H

106 01.02.0512.00 Leva acceleratore per Spandy 1.8H

107 07.02.0005.01 Dado autobloccante M 5 in nylon DIN 982

108 07.03.0525.02 Vite TCEI (Brugola) 5x25 UNI 5931 zincata

109 07.07.1020.05 Vite TE 10x20 8.8 uni 5739 zincata

110 01.99.0243.04 Sedile imbottito con guide e cinture di sicurezza

110,1 01.99.0243.06 Sedile imbottito con guide, molleggio e cinture di sicurezza

111 09.00.3426.14 Supporto distributore principale

112 07.03.0816.00 Vite TCEI (Brugola) 8x16 UNI 5931 

113 01.99.0243.02 Coppia guide scorrevoli per sedili

114 07.02.0008.01 Dado autobloccante M 8 tipo metalblock DIN980V / DIN934

115 07.07.0825.05 Vite TE 8x25 8.8 uni 5739 zincata

116 01.99.0243.05 Molleggio per sedile con cinture

117 09.00.3402.00 Supporto portasedile

118 07.02.0008.01 Dado autobloccante M 8 tipo metalblock DIN980V / DIN934

119 07.07.1220.05 Vite TE 12x20 8.8 UNI 5739 zincata

120 01.17.0456.01 Tappo serbatoio a doppio sfiato con filettatura maschio

121 01.17.0456.02 Retina filtro per tappo carico olio



A

A

B

B

C

C

132

131130
133

134 135

136

140141

142 143

139
138

144 145

146

137

147

146 148

149 156

150
151

152 153 154 147

157

147

155 158

159 160

157 147 156

146

162 161

165
164 163

164 163

Vedi tav. 5

Tav. 4 Mod. Spandy 1.8 H



Pos. Cod. pezzo Descrizione

130 07.07.0810.05 Vite TE 8x10 8.8 UNI 5739 zincata

131 03.06.0817.01 Ranella ø 8 UNI 6592 (8,4x17x1,6) zincata

132 01.02.0330.00 Leva freno a mano

133 07.07.0820.04 Vite TE 8x20 8.8 uni 5739

134 03.08.0008.00 Ranella spaccata pesante ø 8 din 7980

135 09.00.3460.00 Supporto leva freno a mano e filtro

136 01.02.0230.00 Cavo per freno di stazionamento

137 09.00.3421.00 Pedale acceleratore

138 01.16.0010.00 Forcella M10

139 01.16.0010.01 Perno per forcella M10

140 09.00.3430.00 Tirante rinvio freni

141 03.02.3040.01 Coppiglia 3x40 uni 1336 zincata

142 03.06.1021.01 Ranella ø 10 UNI 6592 (10,5x21x2) zincata

143 07.01.0010.04 Dado M10 UNI 5588

144 09.00.3424.00 Pedale freno con rinvii e supporti

145 09.00.3478.00 Blocchetto fissaggio cavo freno a mano

146 07.02.0012.01 Dado autobloccante M 12 tipo metalblock DIN980V / DIN934

147 07.02.0008.01 Dado autobloccante M 8 tipo metalblock DIN980V / DIN934

148 09.00.3422.00 Supporto pedale acceleratore

149 07.08.0606.01 Vite STEI (Grano) 6x6 a punta 14.9 UNI 5927

150 09.00.3472.00 Camma per cicalino retromarcia (TAGLIARE al tornio)

151 07.07.0825.05 Vite TE 8x25 8.8 uni 5739 zincata

152 09.00.3470.00 Tirante comando pedale avanzamento

153 01.16.0008.02 Snodo sferico M8

154 09.00.3423.00 Rinvio pedale acceleratore

155 07.07.1020.05 Vite TE 10x20 8.8 uni 5739 zincata

156 03.11.0540.00 Spina elastica 5x40 uni 6873

157 07.07.1250.04 Vite TE 12x50 8.8 uni 5739

158 09.00.3416.00 Piatto supporto distributore ruspetta

159 04.03.0005.00 Distributore sollevamento (con leva e limitatore di corsa doppio)

160 07.03.0840.02 Vite TCEI (Brugola) 8x40 UNI 5931 zincata

161 07.03.0620.02 Vite TCEI (Brugola) 6x20 UNI 5931 zincata

162,1 01.03.0001.00 Retrovisore destro completo

162,2 01.03.0001.01 Retrovisore sinistro completo

163 07.07.0816.05 Vite TE 8x16 8.8 uni 5739 zincata

164 03.06.0817.01 Ranella ø 8 UNI 6592 (8,4x17x1,6) zincata

165 09.00.3412.14 Carter anteriore per macchine con roll-bar



170

171 172

173

174 175

174 176

178

177
180

179
181

183
182

171 172 099 198

184 185

186 187

180 188 189 190

191

192

193

194

195

194

196

197 191

188

180

Vedi 
tav. 4

A

A

B

B

Tav. 5 Mod. Spandy 1.8 H



Pos. Cod. pezzo Descrizione

170 01.99.3371.00 Gomma posteriore protezione radiatore

171 07.07.0616.05 Vite TE 6x16 8.8 uni 5739 zincata

172 03.06.0618.01 Ranella ø 6 UNI 6593 (6,2x18x1,6) zincata

173 09.00.3457.00 Terminale di scarico da fissare al motore

174 01.02.0045.00 Fascetta per collettore di scarico ø 45

175 01.02.0305.00 Collettore di scarico flessibile per Spandy 1.8H Lomb

176 07.07.0830.05 Vite TE 8x30 8.8 uni 5739 zincata

177 09.00.3458.00 Terminale di scarico da fissare alla marmitta

178 03.10.3020.00 Antivibrante 30x20.A scavato con vite M8x23 SH.55

179 10.09.54604500.00 Marmitta scarico GAS

180 07.02.0008.01 Dado autobloccante M 8 tipo metalblock DIN980V / DIN934

181 07.02.0010.01 Dado autobloccante M 10 tipo metalblock DIN980V / DIN934

182 03.10.0002.00 Supporti antivibranti a campana

183 07.07.1025.05 Vite TE 10x25 8.8 uni 5739 zincata

184 07.07.1040.05 Vite TE 10x40 8.8 uni 5739 zincata

185 04.02.0018.04 Pompa a pistoni a portata variabile 18cc - Pompa Ingranaggi 14cc

185,1 04.02.0018.03 Pompa a pistoni a portata variabile 18 cc

185,2 04.02.0014.04 Pompa oleodinamica destra 14 cc gruppo 2 SAE A per accoppiamento con pompa 

a PV

186 03.06.1324.01 Ranella ø 12 UNI 6592 (13x24x2,5) zincata

187 07.03.1230.02 Vite TCEI (Brugola) 12x30 UNI 5931 zincata

188 01.16.0008.02 Snodo sferico M8

189 09.00.2515.09 Tirante tra pompa e snodo per pompa tipo nuovo

190 03.02.2535.00 Coppiglia 2,5x35 uni1336

191 07.07.0825.05 Vite TE 8x25 8.8 uni 5739 zincata

192 09.00.3446.00 Supporto rinvio comando avanzamento da avvitare al motore

193 07.07.1230.05 Vite TE 12x30 8.8 uni 5739 zincata

194 03.15.1615.00 Bronzina sinterizzata 16x18x15

195 09.00.2513.09 Rinvio pedale acceleratore per pompa tipo nuovo

196 03.06.1021.01 Ranella ø 10 UNI 6592 (10,5x21x2) zincata

197 07.07.1020.05 Vite TE 10x20 8.8 uni 5739 zincata

198 01.01.1003.00 Motore diesel tre cilindri LOMBARDINI raffreddato ad acqua completo di 

accessori

199 01.99.3370.00 Gomma anteriore protezione radiatore



219

222

224

223 215

210

211

212

213

214

217216215

218 219

220

221

Tav. 6 Mod. Spandy 1.8 H



Pos. Cod. pezzo Descrizione

210 04.01.0360.20 Volante a calice ø360 con pomolo e cappellotto per idroguida

211 01.03.0018.01 Colonnetta cablata per Spandy 1.8H

211,1 01.03.0018.03 Linea motore per Spandy 1.8H con motore Lombardini

212 07.07.1016.05 Vite TE 10x16 8.8 uni 5739 zincata

213 07.07.1020.05 Vite TE 10x20 8.8 uni 5739 zincata

214 04.01.5005.20 Idroguida HKUS 50/5

215 07.13.0610.02 Vite TBLC (testa bombata larga a Combi Pg CI) 6x10 UNI 7684 zincata

216 11.012.3414.00 Carter supporto colonnetta sterzo e idroguida

217 09.00.3413.00 Supporto colonnetta sterzo e idroguida

218 07.07.0825.05 Vite TE 8x25 8.8 uni 5739 zincata

219 07.02.0008.01 Dado autobloccante M 8 tipo metalblock DIN980V / DIN934

220 07.02.0010.01 Dado autobloccante M 10 tipo metalblock DIN980V / DIN934

221 07.07.1030.04 Vite TE 10x30 8.8 uni 5739

222 04.03.0010.00 Distributore a quattro elementi con valvola prioritaria per Spandy

223 09.00.3428.00 Finestrella chiusura supporto distributore

224 07.07.0855.02 Vite TE 8x55 8.8 uni 5737 zincata



230

231 232

233

235
234

256

236 237 238 239

240

241

243

242

244

243

246 247 248

249

250

251

252

253

252
254

255

256

256

257257

258

259

260

263

261

262

245

Tav. 7 Mod. Spandy 1.8 H



Pos. Cod. pezzo Descrizione

230 09.00.1130.00 Perno fissaggio cilindro al telaio

231 04.09.0018.02 Cilindro doppio effetto per spostamento spazzola rotante mod. Spandy 1.8

231,1 04.09.0018.90 Kit guarnizioni per cilindro spostamento spazzola rotante Spandy 1.8 (REP020)

232 07.07.1250.01 Vite TE 12x50 8.8 uni 5737

233 09.00.3408.00 Supporto spazzola rotante da avvitare al telaio

234 03.13.0006.01 Ingrassatore M6 tipo lungo

235 07.02.0016.01 Dado autobloccante M 16 tipo metalblock DIN980V / DIN934

236 03.15.3040.00 Bronzina sinterizzata 30x34x40

237 09.00.3415.00 Rullo guida spazzola rotante

238 03.07.1135.00 Ranella 11x35x4

239 07.07.1016.04 Vite TE 10x16 8.8 uni 5739

240 09.00.3409.00 Braccio estensibile spazzola rotante

241 09.00.3411.00 Braccio inferiore supporto spazzola rotante ø 600

241,1 09.00.3411.01 Braccio inferiore supporto spazzola rotante ø 800

242 09.00.3410.00 Perno fissaggio supporto spazzola rotante

243 03.02.3040.01 Coppiglia 3x40 uni 1336 zincata

244 09.00.3318.00 Braccio superiore supporto spazzola rotante ø 600

244,1 09.00.2562.00 Braccio supporto spazzola rotante ø 800 / ø 990

245 09.00.2561.00 Perno per braccio porta spazzola rotante con foro filettato per attacco molla

246 03.05.2568.00 Molla a trazione per spazzola laterale rotativa Dis. 2568

247 03.07.0830.01 Ranella 8,5x30x4 (zincata)

248 07.07.0816.04 Vite TE 8x16 8.8 uni 5739

249 09.00.2559.01 Supporto per braccio spazzola rotante fissato alla spazzola

250 07.07.1240.04 Vite TE 12x40 8.8 uni 5739

251 04.01.0400.00 Motore oleodinamico 400cc (OMP/EPM SH)

251,1 04.01.0001.90 Kit guarnizioni per motorino oleodinamico (tipo tondo epm - omp)

252 03.03.6008.00 Cuscinetto 6008 - 40x68x15

253 09.00.2569.00 Distanziale Cuscinetti spazzola rotante laterale per RF 2.3

254 09.00.2566.00 Supporto motore oleodinamico spazzola rotante

255 03.07.1340.02 Ranella 13x40x5

256 07.02.0012.01 Dado autobloccante M 12 tipo metalblock DIN980V / DIN934

257 07.02.0010.01 Dado autobloccante M 10 tipo metalblock DIN980V / DIN934

258 09.00.2567.00 Platorello fissaggio spazzola rotante

259 09.00.3348.00 Disco per fissaggio spazzola spandy

260 01.04.0018.00 Spazzola rotante ø 600 per spandy 1.8

260,1 01.04.0023.00 Spazzola rotante ø 800 per motospazzola

261 07.03.1035.02 Vite TCEI (Brugola) 10x35 UNI 5931 zincata

262 07.07.1035.01 Vite TE 10x35 8.8 uni 5737

263 07.07.0835.02 Vite TE 8x35 8.8 uni 5737 zincata



270

271

272

273

274

270

275

270

276

271 277 278

279 278

271

278

270

276

293

292

291

290

280 281

282 283

289

284

285

286

287

A

A

288

Tav. 8 Mod. Spandy 1.8 H



Pos. Cod. pezzo Descrizione

270 07.01.0024.01 Dado M24 UNI 5587

271 07.02.0016.01 Dado autobloccante M 16 tipo metalblock DIN980V / DIN934

272 07.02.0014.01 Dado autobloccante M 14 tipo metalblock DIN980V / DIN934

273 09.00.3485.00 Supporto destro ruspetta regolabile

274 07.07.1455.01 Vite TE 14x55 8.8 uni 5737

275 03.13.0008.00 Ingrassatore M 8 diritto

276 01.16.0024.05 Tirante rotula ø19 filetto dx M24 L= 205

277 09.00.3441.00 Ruspetta

278 09.00.1130.00 Perno fissaggio cilindro al telaio

279 04.09.0020.02 Cilindro a doppio effetto per lama Spandy

279,1 04.09.0018.90 Kit guarnizioni per cilindro spostamento spazzola rotante Spandy 1.8 (REP020)

280 03.05.3479.00 Molla a compressione per ala lama Spandy 1.8

281 09.00.3476.00 Perno guida molla ala mobile ruspetta

282 07.01.0010.04 Dado M10 UNI 5588

283 01.16.0010.00 Forcella M10

284 07.02.0008.01 Dado autobloccante M 8 tipo metalblock DIN980V / DIN934

285 01.99.3369.00 Lastra di gomma per ala mobile lama spandy

286 11.020.3445.00 Lamiera bloccaggio gomma per ala mobile lama

287 07.06.0830.00 Vite TTQST 8x30 8.8 UNI 5731

288 09.00.3442.00 Ala mobile ruspetta

289 01.16.0010.01 Perno per forcella M10

290 01.99.3368.00 Lastra di gomma per lama spandy

291 11.020.3444.00 Lamiera bloccaggio gomma per lama

292 03.02.3040.01 Coppiglia 3x40 uni 1336 zincata

293 09.00.3443.00 Perno fissaggio ala mobile a ruspetta



301300

302

303 304

306

305

300

307 302

309 310310

311

312

313 314 302

315 316 310

317

318 319

324

321

320

325

320

326

323

308
315 311

322

Vedi 
tav. 10

323

Tav. 9 Mod. Spandy 1.8 H



Pos. Cod. pezzo Descrizione

300 07.07.1020.04 Vite TE 10x20 8.8 uni 5739

301 07.07.1030.04 Vite TE 10x30 8.8 uni 5739

302 03.07.1135.00 Ranella 11x35x4

303 03.03.0205.00 Cuscinetto UCF 205 con supporto

304 07.07.1030.05 Vite TE 10x30 8.8 uni 5739 zincata

305 09.00.3373.00 Paletta terminale agitatore

306 09.00.3351.13 Agitatore cassone con estremità rimovibili

307 03.08.0010.00 Ranella spaccata pesante ø 10 din 7980

308 09.00.3361.00 Albero cerniera apertura cassone

309 07.07.1235.05 Vite TE 12x35 8.8 uni 5739 zincata

310 03.07.1345.01 Ranella 13x45x5 zincata

311 07.02.0012.01 Dado autobloccante M 12 tipo metalblock DIN980V / DIN934

312 09.00.3352.00 Parete posteriore cassone

313 07.07.1025.04 Vite TE 10x25 8.8 uni 5739

314 11.040.3354.00 Raschiatore

315 07.02.0010.01 Dado autobloccante M 10 tipo metalblock DIN980V / DIN934

316,1 11.040.3360.00 Sportello laterale cassone per tappeto con aletta h= 8

316,2 11.040.3360.01 Sportello laterale cassone per tappeto con aletta h= 20

317 07.07.1225.09 Maniglia di bloccaggio

318,1 04.01.0315.03 Motore oleodinamico 315cc (EPRLM SH fissaggio con 4 fori)

318,2 04.01.0315.01 Motore oleodinamico 315cc (OMR SH fissaggio con 2 fori)

318,3 04.01.0003.90 Kit guarnizioni per motorino oleodinamico (tipo eprlm)

318,4 04.01.0005.90 Kit guarnizioni per motorino oleodinamico (tipo omr)

319 07.03.1240.00 Vite TCEI (Brugola) 12x40 UNI 5931

320 07.02.0008.01 Dado autobloccante M 8 tipo metalblock DIN980V / DIN934

321 07.07.0816.04 Vite TE 8x16 8.8 uni 5739

322 09.00.3358.00 Tirante collegamento leva di regolazione a lamiera interna cassone

323 07.07.0820.04 Vite TE 8x20 8.8 uni 5739

324 11.020.3372.00 Prolunga lamiera basculante

325 09.00.3359.00 Lamiera basculante interna al cassone

326 07.07.0820.05 Vite TE 8x20 8.8 uni 5739 zincata



Vedi 
Tav. 9340

341

342 343

344

345

347

346

350
351 352

353 354 340

340

348 349

355

Tav. 10 Mod. Spandy 1.8 H



Pos. Cod. pezzo Descrizione

340 07.02.0008.01 Dado autobloccante M 8 tipo metalblock DIN980V / DIN934

341 09.00.3469.00 Manettina per regolazione lamiera interna cassone

342 01.16.0008.02 Snodo sferico M8

343 09.00.3468.00 Perno per regolazione lamiera interna cassone

344 03.05.9009.00 Molla a compressione per ammortizzatori voltafieno sterzante

345 09.00.3357.15 Leva regolazione lamiera interna cassone

346 09.00.3374.00 Supporto gruppo regolazione lamiera cassone

347 07.02.0010.01 Dado autobloccante M 10 tipo metalblock DIN980V / DIN934

348 07.07.1230.05 Vite TE 12x30 8.8 uni 5739 zincata

349 11.040.3486.00 Coperchio chiusura sede mototorino tagliapaglia

350 07.07.0825.04 Vite TE 8x25 8.8 uni 5739

351 03.07.0830.01 Ranella 8,5x30x4 (zincata)

352 07.07.0816.04 Vite TE 8x16 8.8 uni 5739

353 07.07.0820.04 Vite TE 8x20 8.8 uni 5739

354 09.03.3357.05 Albero leva di regolazione

355 07.02.0012.01 Dado autobloccante M 12 tipo metalblock DIN980V / DIN934



364

361

363 362

361 360

365

366 367

368
369

370

371

376

368

372 373

374 375

377 378

379 380

381

383

382

368

Tav. 11 Mod. Spandy 1.8 H



Pos. Cod. pezzo Descrizione

360 07.02.0006.01 Dado autobloccante M 6 tipo metalblock DIN980V / DIN934

361 03.06.0618.01 Ranella ø 6 UNI 6593 (6,2x18x1,6) zincata

362 01.99.3459.00 Pannello trasparente per verifica quantità di prodotto nel cassone Spandy

363 09.00.3366.00 Parete anteriore cassone

364 07.03.0620.02 Vite TCEI (Brugola) 6x20 UNI 5931 zincata

365 07.07.0820.04 Vite TE 8x20 8.8 uni 5739

366 07.03.1240.00 Vite TCEI (Brugola) 12x40 UNI 5931

367 04.01.0050.03 Motore oleodinamico 50cc (EPRLM SH fissaggio con 4 fori)

367,1 04.01.0050.01 Motore oleodinamico 50cc (OMR SH fissaggio con 2 fori)

367,2 04.01.0003.90 Kit guarnizioni per motorino oleodinamico (tipo eprlm)

367,3 04.01.0005.90 Kit guarnizioni per motorino oleodinamico (tipo omr)

368 07.02.0008.01 Dado autobloccante M 8 tipo metalblock DIN980V / DIN934

369 07.02.0012.01 Dado autobloccante M 12 tipo metalblock DIN980V / DIN934

370 09.00.3349.00 Convogliatore inferiore cassone

371 03.13.0008.00 Ingrassatore M 8 diritto

372 09.00.3355.00 Rullo motore

373 03.03.0205.01 Cuscinetto UCT 205 con supporto

374 09.00.3364.00 Tirante registrazione nastro

375 07.01.0016.05 Dado M16 UNI 5588 zincato

376 09.00.3356.00 Rullo condotto

377,1 01.99.2704.00 Nastro trasportatore per Spandy (tappeto) - alette alte 8 mm

377,2 01.99.2704.20 Nastro trasportatore per Spandy (tappeto) - alette alte 20 mm

378 03.07.1135.00 Ranella 11x35x4

379 07.07.1016.04 Vite TE 10x16 8.8 uni 5739

380 11.040.3353.00 Lamiera superiore per convogliatore

381 01.14.3453.00 Piastra di scorrimento per tappeto spandy 1.8

382 07.03.0825.02 Vite TCEI (Brugola) 8x25 UNI 5931 zincata

383 07.07.0816.04 Vite TE 8x16 8.8 uni 5739



390 391

390

413

390

404
405

406 407

408

395

401

402

400400
403

397 398

395
396

399

393

392
394

390
412

390

411

410

409

390

Tav. 12 Mod. Spandy 1.8 H



Pos. Cod. pezzo Descrizione

390 07.13.0610.02 Vite TBLC (testa bombata larga a Combi Pg CI) 6x10 UNI 7684 zincata

391 09.00.3432.00 Carter Posteriore motore

392 07.03.0516.02 Vite TCEI (Brugola) 5x16 UNI 5931 zincata

393 01.99.9823.00 Attacco tirante per cofano

394 09.00.3435.00 Cofano motore

395 07.02.0005.01 Dado autobloccante M 5 in nylon DIN 982

396 03.02.2535.00 Coppiglia 2,5x35 uni1336

397 01.16.0006.00 Forcella M6 uni 1676

398 01.99.0018.01 Molla a Gas per cofano motore Spandy 1.8H

399 03.06.0817.01 Ranella ø 8 UNI 6592 (8,4x17x1,6) zincata

400 07.02.0008.01 Dado autobloccante M 8 tipo metalblock DIN980V / DIN934

401 09.00.3473.00 Angolare supporto portafusibili di potenza

402 07.07.0816.05 Vite TE 8x16 8.8 uni 5739 zincata

403 07.07.0616.05 Vite TE 6x16 8.8 uni 5739 zincata

404 07.07.0820.05 Vite TE 8x20 8.8 uni 5739 zincata

405 07.03.0520.02 Vite TCEI (Brugola) 5x20 UNI 5931 zincata

406 01.99.9821.00 Tirante chiusura cofano motore

407 07.03.1035.02 Vite TCEI (Brugola) 10x35 UNI 5931 zincata

408 07.02.0010.01 Dado autobloccante M 10 tipo metalblock DIN980V / DIN934

409 09.00.3433.00 Carter anteriore motore

410 01.99.5463.00 Manopola filettata

411 09.00.3464.00 Griglia radiatore

412 09.00.3471.00 Cerniera cofano motore

413 09.00.3434.00 Carter laterale destro motore



421

422

423420

424

421

424

425

426 427 428428

427

429

Tav. 13 Mod. Spandy 1.8 H



Pos. Cod. pezzo Descrizione

420 09.00.3450.00 Arco anteriore roll-bar

421 07.07.1480.02 Vite TE 14x80 8.8 uni 5737 zincata

422 01.14.3463.00 Riparo paracolpi per traversa roll-bar SpandyH

423 09.00.3451.00 Traversa superioredi collegamento roll bar

424 07.02.0014.01 Dado autobloccante M 14 tipo metalblock DIN980V / DIN934

425 09.00.3452.00 Arco posteriore roll bar

426 07.07.2011.01 Vite TE 20x110 8.8 uni 5737

427 03.07.2035.00 Ranella 20,5x35x4

428 07.02.0020.01 Dado autobloccante M 20 tipo metalblock DIN980V / DIN934

429 07.07.2012.01 Vite TE 20x120 8.8 uni 5737


	Page 1
	Esploso 1 REV 3.0.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	Esploso 2 REV 3.0.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	Esploso 3 REV 3.0.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	Esploso 4 REV 3.0.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	Esploso 5 REV 3.0.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	Esploso 6 REV 3.0.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno2
	Vista del disegno3


	Esploso 7 REV 3.0.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	Esploso 8 REV 3.0.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	Esploso 9 REV 3.0.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	Esploso 10 REV 3.0.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	Esploso 11 REV 3.0.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	Esploso 12 REV 3.0.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1


	Esploso 13 REV 3.0.PDF
	Foglio1
	Vista del disegno1





